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”Vores vision; at ramme den rigtige balance i samspillet 
mellem nye rammer/aktiviteter med stedets helt særlige 
storslåede landskab og kulturhistorie, - ’Stedets ånd’. Den 
gode blanding af ydmyghed og begejstring. Benyttelse og 
beskyttelse.”

”EN GOD DAG”
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Signaturforklaring

Flyndersø Mølle, ca. 1950 - privat foto

Perspektiv fra boardwalk’enPerspektiv fra Sanserummet

Ved ankomsten fornemmer man hurtigt 
det store landskab, den åbne plads på he-
den og  ’det lille møllehus’ omgivet af en 
naturpark, der byder på så meget mere.
Foran Møllehuset bydes man velkommen 
af en relativ lille port, visuel enkel i sin 
form og dæmpet i materialitet.
Et første mødested og formidlingsrum, 
som en aperitif før den gode middag. 
Porten leder frem til det gl. møllehus, et 
smukt renoveret stråtækt bindingshus, 
der ligger flot på et tæppe af piksten med 
trædefliser, og alt sammen indrammet af 
smukke træer og en baggrund af sø og 
rørskov, med farver der changerer efter 
årets rytme. 
I det samme du træder indenfor over-
raskes man. Rummet udstråler lys og 
varme, - et rart sted for ophold og nysger-
righed. Loftet og bjælkekonstruktionen er 
hævet og rummet fremstår åbent med lys 
ind fra begge sider.
Indretningen er enkel, et større rum med 
’kerne i midten’ og ’mindre rum’ i begge 
ender, indrettet som ’rum i rum’ og et be-
vægelsesmønster med flere muligheder, 
- rummet opleves større.
Med en kop god kaffe i hånden, ledes jeg 
gennem en glasgang ud af bygningen til 
et rum helt fremme ved rørskoven kun 
adskilt af glas, som et indrammet maleri, 
tid til dvale.
Opløftet tager vi alle videre gennem 
rørskoven til en bådtur på søen, nogle til 
fods på stierne rundt i hede landskabet og 
andre vil fordybe sig i stedets samlinger/
udstillinger.
Et berigende sanseligt mødested med na-
turoplevelser fra den store skala til det helt 
nære, godt iscenesat. En god dag.
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